
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 2
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

GARTENSTA PLUS s.r.o.
Nepovolená 1320 
107 00 Praha

Váš dopis značky Naše značka Vyřizuje / oddělení / tel. V Praze dne

20.května 2019

Věc: OBJEDNÁVKA č. 0120/2019/0151/OZP

Zhotovitel:

Zapsaný: GARTENSTA PLUS s.r.o.
Sídlo: Nepovolená 1320 107 00 Praha 10
IČ: 26689472
DIČ: CZ26689472
Zastoupený:
Bankovní spojení:
Telefon:
E-mail:

Objednatel: Městská část Praha 2

Sídlo: nám. Míru 20, 120 39 Praha 2
IČ: 00063461
DIČ: CZ00063461
Zastoupený:
Bankovní spojení:
Telefon:
E-mail:

Specifikace objednávky:

Předmět objednávky. Zvýšení úklidů v parku Riegrovy sady v období červen až říjen dle
cenové nabídky

Termín dodání: 31. října 2019

Cena objednávky:

ÚMČ Praha 2, náměstí Míru 20, 120 39 Praha 2 
ústředna: 236 044 111,
e-mail: posta@p2.meonet.cz, www.praha2.cz. DIČ: 00063461 ID datové schránky: y7yb44i



strana 2/2

Celková částka (bez DPH) v Kč: 63 161,50 
Celková částka (vč. DPH) v Kč: 76 426,00

MČ Praha 2 je plátce DPH. Na faktuře vždy uvádějte termín splatnosti minimálně 14 dní, naše 
číslo objednávky a název odboru.

Vzhledem ke změně zákona o DPH, kde je stanoven režim přenesení daňové povinnosti podle 
ust. § 92e zákona o DPH Vás žádáme, abyste uváděli ke službě odpovídající číselný kód 
klasifikace produkce (kód předmětu plnění).

Pro účely režimu přenesení daňové povinnosti prohlašujeme, že fakturované práce 
budou/nebudou použity pro ekonomickou činnost.

Forma úhrady: převodním příkazem

Fakturu zašlete na adresu:

Městská část Praha 2 
Odbor životního prostředí 
Náměstí Míru 20, 120 39 Praha 2

Prosím, potvrďte naši objednávku na 
Bez zpětného písemného potvrzení akceptace není objednávka platně uzavřena. 
Potvrzení lze zejména doručit: mailem, prostřednictvím datové schránky, doporučeně 
poštou nebo osobně do podatelny objednatele.

V Praze dne: 20.května 2019

Odbor životního prostředí 
Městská část Praha 2

ÚMČ Praha 2, náměstí Míru 20, 120 39 Praha 2 
ústředna: 236 044 111,
e-mail: DOSta@p2.mepnet.cz. www.Draha2.cz. DIČ: 00063461, ID datové schránky: y7yb44i



(Jartensta + s.r.o.

xmxEnax a stavební

Úřad městské části Praha 2 
Odbor životního prostředí 
Náměstí Míru 20 
120 39 Praha 2

ráče

V Praze 4.4. 2019

Věc: Cenová nabídka na zvýšené úklidy v parku Riegrovy sady

Na základě Vaší žádosti Vám předkládáme cenovou na posílení úklidů v letních 
měsících v parku Riegrovy sady. Vzhledem k vysoké návštěvnosti parku v oblasti pobytových 
luk a přilehlých restaurací v období od června do října je nutno zajistit úklid i v sobotu a 
v neděli v rozsahu 40 hod/měsíc a vysypávání mobilních stojanů na pytle na odpad. Tato 
cenová nabídka zahrnuje jejich vysypávání v rozsahu 20 hod/měsíc. Dovolujeme si upozornit, 
že zároveň vzniká v parku zvýšené množství odpadu, jehož likvidace není součástí této 
nabídky.

Celková nabízená cena je 63 161,50 Kč bez DPH za 5 měsíců, viz tab.

Položka MJ
Počet

MJ/měsíc
Počet

MJ/5měsíců Cena MJ Cena celkem

úklid zelených ploch v sobotu a neděli hod 40 200 108,115 21 623,00
vyvážení skruží s doplněním nových pytlů hod 20 100 415,385 41 538,50
celkem za Směsíců bez DPH 63 161,50

S pozdravem 

aARTEHSTA PUIS s.r.o.
Nepovolená 1320 
107 OO Praha 10 

DIČ: 0226680472
es

GARTENSTAPLUSs.ro
Kancelář, adresa pro doručováni: Za zastávkou 578/21, 109 00 Praha 10. 
Sidlo, fakturační adresa Nepovolená 1320, 107 00 Praha 10, IČ 26689472, DIČ: CZ26689472
eMail gartensta@gartensta.cz, www gartensta cz. Registrovaná: Městský soud v Praze, oddil C, vložka 87497

_______________________


